PAGADO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Método de pago: EFECTIVO Número de cuenta: No identificado

Conceptos:

Clave Cantidad Unidad de Medida Descripción Precio Unidad Importe

1.00 PZA RESTAURANTE 115.52 115.52

Subtotal : 115.52

IVA 16% : 18.48

Total a pagar : 134.00

Importe con letra: CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Observaciones:

Información del Timbre Fiscal Digital

Certificado Digital SAT Fecha de Certificación

00001000000202693892 11/11/2014 16:12:27

Cadena Original del Timbre

||1.0|bfe3e2a9-6e82-4c0d-a65a-ce962d6aa55c|2014-11-11T16:12:27|Glap08DDfiz9EbAa1knlCzV8CcQV4